АДМИНИСТРАЦИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « ^  » ж_____ __ 2015г. № j M- г. Дигора

«Об утверждении административных
регламентов по предоставлению
муниципальных услуг отдела
муниципальной собственности и
предпринимательства администрации
Дигорского района»

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от
27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»
требующей межведомственного взаимодействия (приложение 1).

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества»
требующей межведомственного взаимодействия (приложение 2).

3. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка, в
том числе ярмарок» требующей межведомственного взаимодействия
(приложение 3).

4. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о
ранее приватизированном муниципальном имуществе» (приложение 4).

5. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной
собственности» (приложение 5).

6. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию на
Дигорского района -  www.digora.ru

А.Т. Таболов

официальном сайте администрации

т hjSt .

Глава администрации
Дигорского района

http://www.digora.ru